
ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.47.2017 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 
 

W sprawie zmiany składu osobowego stałego dyżuru w Urzędzie Gmin Dąbrówno. 
 

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt. 3 Zarządzenia Nr 243/12 Wojewody Warmińsko- 
Mazurskiego z dnia 28 września 2012 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu 
stałych dyżurów w województwie warmińsko-mazurskim na potrzeby podwyższania 
gotowości obronnej państwa, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr Or.0050.105/2015 z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie powołania składu 
osobowego stałego dyżuru w Urzędzie Gminy Dąbrówno wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 3  

1) w ust. 1 zmienia się   załącznik nr 1 „Skład osobowy stałego dyżuru Wójta Gminy 
Dąbrówno, który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia”; 

2) ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Dokumentację stałego dyżuru sporządza i 
aktualizuje Inspektor ds. Obywatelskich odpowiedzialny za uruchomienie SD”. 

                                                                         
                                                                        § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


